=
(7]
(3]

10 © N oM WN =

W W W W WWNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDN-= 2 A 2 a a a
a B WON -2 0 © 00 ~NO O A WN-=O0 O©0w~NO OB WN

NR

1136
1074
1184
1130
1131
1135
1067
1141
1124
1071
1134
1065
1123
1128
1035
1072
1140
1129
1014
1127
1095
1006
1012
1125
1010
1126
1008
1077
1024
1026
1082
1142
1108
1132
1003

NAZWISKO

Mt. OGN. tUKASZ
PODINSP. MACIEJ
Mt. CHOR. SG MICHAL
Mt. ASP. DANIEL
Mt. ASP. KAMIL
ST. SEKC. KAMIL
SIERZ. SZT. MICHAL
Mt. ASP. PIOTR
ST. SEKC. TOMASZ
ASP. KAMIL
ASP. MATEUSZ
SIERZ. SZT. KAMIL
BRYG. GRZEGORZ
Mt. KPT. FILIP
ST. SZER. SOP PATRYK
SIERZ. ARKADIUSZ
Mt. OGN. ANDRZEJ
SEKC. LtUKASZ
SZER. SOP BARTLOMIEJ
STR. tUKASZ
NADKOM. PATRYK
PLK SOP ANDRZEJ
PLUT. SOP MICHAL
ST. SEKC. MARCIN
SZER. SOP PRZEMYStAW
ASP. TOMASZ
SZER. SOP SYLWESTER
NADKOM. PAWEL
SIERZ. SOP DAMIAN
ST. SZER. SOP KAROL
NADKOM. GRZEGORZ
Mt. OGN. ARKADIUSZ
ASP. SZT. JAROSLAW
Mt. BRYG. RAFAL
NADKOM. KRZYSZTOF

mail: maja@inessport

POLEGLYM DLA NIEPODLEGLEJ
Warszawa Agricola 25.11.2018

IMIE

SWIESIULSKI
WOJCIECHOWSKI
JAMIOL
CHOJECKI
JEDRASIK
KRAUZE
KOLOMANSKI
DOMANSKI
BEDNAREK
LUBOWIECKI
IRACKI
CZARNECKI
MACIASZEK
SUDER
MARSZALOWICZ
WOJNO
SZUBA
NOWACKI
DUTKIEWICZ
JACEWICZ
KOZLOWSKI
SIDOROWICZ-RADZIKOWSKI
PIWKO
BARTOSZEK
SZALBOT
KRAWCZYK
PNIAK
MAKAROWSKI
GRELA
KAMINSKI
JANIK
RELUGA
SZCZEPANIUK
KOTULA
SOWINSKI

1,9 km

PLEC

ETEEEEEETEEZEZEEZZIEZSZIEZEIEEEEEEEEEEEEEEEEE=EEE-®E

1 okr.

00:02:24
00:02:26
00:02:25
00:02:28
00:02:32
00:02:30
00:02:32
00:02:25
00:02:31
00:02:29
00:02:29
00:02:39
00:02:38
00:02:41
00:02:33
00:02:34
00:02:36
00:02:41
00:02:35
00:02:40
00:02:45
00:02:46
00:02:47
00:02:48
00:02:46
00:02:51
00:02:43
00:02:52
00:02:48
00:02:49
00:02:54
00:02:58
00:03:02
00:02:52
00:02:55

CZAS BRUTTO

00:05:41
00:05:45
00:05:49
00:05:55
00:05:56
00:05:57
00:05:59
00:06:02
00:06:02
00:06:04
00:06:12
00:06:13
00:06:14
00:06:19
00:06:24
00:06:24
00:06:25
00:06:25
00:06:34
00:06:36
00:06:37
00:06:41
00:06:42
00:06:43
00:06:43
00:06:44
00:06:49
00:06:50
00:06:51
00:06:54
00:06:55
00:06:59
00:07:00
00:07:01
00:07:05

iInesS

tempo (min/km)

02:59
03:02
03:04
03:07
03:07
03:08
03:09
03:11
03:11
03:12
03:16
03:16
03:17
03:19
03:22
03:22
03:23
03:23
03:27
03:28
03:29
03:31
03:32
03:32
03:32
03:33
03:35
03:36
03:36
03:38
03:38
03:41
03:41
03:42
03:44

Nasza pasja

klas. ptci

M/1
M/2
M/3
M/4
M/5
M/6
M7
M/8
M/9
M/10
M/11
M/12
M/13
M/14
M/15
M/16
M7
M/18
M/19
M/20
M/21
M/22
M/23
M/24
M/25
M/26
M/27
M/28
M/29
M/30
M/31
M/32
M/33
M/34
M/35

port

.

wasza satysfakcja

inna kat.

PODOFICER/1
OFICER STARSZY/1
CHORAZY/1
CHORAZY/2
CHORAZY/3
PODOFICER/2
PODOFICER/3
CHORAZY/4
PODOFICER/4
CHORAZY/5
CHORAZY/6
PODOFICER/5
OFICER STARSZY/2
OFICER MtODSZY/1
SZEREGOWY/1
PODOFICER/6
PODOFICER/7
PODOFICER/8
SZEREGOWY/2
SZEREGOWY/3
OFICER MLODSZY/2
OFICER STARSZY/3
PODOFICER/9
PODOFICER/10
SZEREGOWY/4
CHORAZY/7
SZEREGOWY/5
OFICER MtODSZY/3
PODOFICER/11
SZEREGOWY/6
OFICER MLODSZY/4
PODOFICER/12
CHORAZY/8
OFICER STARSZY/4
OFICER MLODSZY/5

www.inessport.pl



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

NR

1139
1110
1102
1029
1104
1009
1088
1185
1091
1075
1087
1069
1019
1119
1068
1025
1107
1092
1094
1138
1013
1187
1190
1109
1093
1007
1041
1027
1103
1002
1031
1080
1062

NAZWISKO

Mt. BRYG. SLAWOMIR
Mt. INSP. PAWEL
SIERZ. KAMIL
MJR SOP WLODZIMIERZ
ST. SIERZ. KRZYSZTOF
SZER.SOP GRZEGORZ
PODKOM. PIOTR
BARTOSZ
ST. ASP. PAWEL
ST. POST. WIOLETTA
PPLK JANUSZ
SIERZ. ADRIAN
ST. CHOR. SOP ANDRZEJ

SIERZ. SZTAB. GRZEGORZ

ST. SIERZ. MICHAL
MONIKA
NADKOM. PIOTR
SIERZ. SZT. JAROSLAW
ASP. KRZYSZTOF
ST. SEKC. PAWEL
SZER. SOP WOJCIECH
POR. SG GRZEGORZ
CHOR. SZT. SG DARIUSZ
SIERZ. RADOSLAW
Mt. ASP. MARTA
SZER. SOP JERZY
TOMASZ
PPOR. SOP MICHAL
SIERZ. PAWEL
Mt. INSP. SLAWOMIR
PPOR. SOP. MICHAL
ASP. SZT. ZBYSZKO
DAWID

mail: maja@inessport

POLEGLYM DLA NIEPODLEGLEJ
Warszawa Agricola 25.11.2018
1,9 km

IMIE

DOBROWOLSKI
CHOJECKI
GORNICKI

GAWEDA
OCHNIK
LASKA
MAZUR
SUCHARZ
KRAWCZYK
JASKOWSKA
TORZEWSKI WAT
NIEWCZAS
BANAS
SIENKIEWICZ
MARKOWSKI
DZIEDZIC
SACZKO
BRODOWSKI
RAWA
BASAK
HEJNE
FILIPIAK
STASZAK
KARALUS
DYMEK
CHOLEWA
DEC
KWIATKOWSKI
DUNAJ
WOCIAL
CZARKOWSKI
RYCERZ
POST. KROL

PLEC

ST xS XEEEEEER"REEEEELEEEKR

1 okr.

00:02:57
00:02:58
00:02:54
00:03:05
00:02:59
00:02:57
00:02:55
00:03:08
00:03:06
00:03:05
00:03:04
00:03:05
00:03:03
00:02:58
00:03:06
00:02:58
00:03:08
00:03:06
00:03:04
00:03:20
00:03:21
00:03:14
00:03:08
00:03:12
00:03:08
00:03:07
00:03:11
00:03:02
00:03:13
00:03:10
00:03:10
00:03:07
00:03:10

CZAS BRUTTO

00:07:05
00:07:07
00:07:09
00:07:11
00:07:12
00:07:12
00:07:12
00:07:13
00:07:15
00:07:17
00:07:18
00:07:18
00:07:19
00:07:21
00:07:24
00:07:27
00:07:28
00:07:34
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:35
00:07:36
00:07:39
00:07:39
00:07:42
00:07:43
00:07:45
00:07:47
00:07:47
00:07:48
00:07:48
00:07:52

iInesS

Nasza pasja

tempo (min/km) klas. ptci

03:44 M/36
03:45 M/37
03:46 M/38
03:47 M/39
03:47 M/40
03:47 M/41
03:47 M/42
03:48 M/43
03:49 M/44
03:50 K/

03:51 M/45
03:51 M/46
03:51 M/47
03:52 M/48
03:54 M/49
03:55 K/2

03:56 M/50
03:59 M/51
03:59 M/52
03:59 M/53
03:59 M/54
03:59 M/55
04:00 M/56
04:02 M/57
04:02 K/3

04:03 M/58
04:04 M/59
04:05 M/60
04:06 M/61
04:06 M/62
04:06 M/63
04:06 M/64
04:08 M/65

port

wasza satysfakcja

inna kat.

OFICER STARSZY/5
OFICER STARSZY/6
PODOFICER/13
OFICER STARSZY/7
PODOFICER/14
SZEREGOWY/7
OFICER MtODSZY/6
PRZYJACIELE StUZB/1
CHORAZY/9

PRZYJACIELE StUZB/2
PODOFICER/15
CHORAZY/10
PODOFICER/16
PODOFICER/17

OFICER MLODSZY/7
PODOFICER/18
CHORAZY/11
PODOFICER/19
SZEREGOWY/8
OFICER MLODSZY/8
CHORAZY/12
PODOFICER/20

SZEREGOWY/9
PODOFICER/21
OFICER MLODSZY/9
PODOFICER/22
OFICER STARSZY/8
OFICER MtODSZY/10
CHORAZY/13
SZEREGOWY/10
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

NR

1191
1195
1020
1089
1116
1137
1192
1188
1120
1017
1121
1028
1201
1023
1112
1021
1005
1016
1098
1189
1064
1045
1042
1202
1081
1117
1044
1096
1115
1011
1022
1076
1099

NAZWISKO

PPOR. SG PRZEMYStAW
ASP. SZT. ANDRZEJ
CHOR. SOP PIOTR
PODKOM. JACEK
NADKOM. DANIEL
Mt. OGN JAROStAW
ST. KPR. LtUKASZ
SIERZ. SG MAGDALENA
PODINSP. DAMIAN
PPLK SOP ARTUR
KOM. MAREK
ST. CHOR. SOP PIOTR
Mt. CHOR. SG EWA
ST. CHOR. SOP TOMASZ
KOM. JAKUB
CHOR. SOP JAROStAW
PtK. SOP. DARIUSZ
PLUT. SOP DANIEL
PODKOM. GRZEGORZ
KPT. SG RYSZARD
ASP. KARINA
SZER. DAWID
CHOR. SOP MAREK
CHOR. SZTAB. SG MARTA
POST. MATEUSZ
Mt. INSP. ARTUR
ST. SZER. SOP SYLWIA
Mt. INSP. MICHAL
Mt. INSP. KLAUDIUSZ
KPT. SOP TOMASZ
CHOR. SOP KAROL
PODKOM. MAREK
POST. MICHAL

mail: maja@inessport

POLEGLYM DLA NIEPODLEGLEJ
Warszawa Agricola 25.11.2018
1,9 km

IMIE

ANDRZEJEWSKI
IDZIKOWSKI
WYCZACHOWSKI
ZIELINSKI
JAKUBOWSKI
JAKUBASZEK
ZAWADZKI
KOSCIENSKA
ZBYSLAW
KISZCzYC
LUKASIK
BIELECKI
WROBEL
GRZYBEK
CIESIELSKI
BONIEWICZ
BIELAS
CHOMA
TYSZKA
MAZUR
KUBARA-GRABSKA
OPLOCKI
BAJER
BAZANOWSKA
KOWALSKI
JAROSZ
KAZIMIERCZAK
GRZELEC
KRYCZKA
OZIMEK
GRZYBEK
GALEZIOWSKI
MIRSKI

PLEC

=T

T LT XEEEXREEEXREELEEEZESEEXREEEEERKE

1 okr.

00:03:10
00:03:10
00:03:19
00:03:23
00:03:23
00:03:20
00:03:22
00:03:20
00:03:25
00:03:15
00:03:17
00:03:08
00:03:19
00:03:21
00:02:54
00:03:21
00:03:28
00:03:25
00:03:29
00:03:29
00:03:28
00:03:22
00:03:30
00:03:24
00:03:26
00:03:33
00:03:18
00:03:46
00:03:26
00:03:50
00:03:44
00:03:48
00:03:32

CZAS BRUTTO

00:07:52
00:07:53
00:07:54
00:07:55
00:07:56
00:07:58
00:07:59
00:07:59
00:08:01
00:08:03
00:08:04
00:08:04
00:08:05
00:08:05
00:08:08
00:08:12
00:08:15
00:08:16
00:08:18
00:08:21
00:08:22
00:08:27
00:08:31
00:08:32
00:08:36
00:08:42
00:08:43
00:08:48
00:08:50
00:08:51
00:08:56
00:08:56
00:08:56

iInesS

Nasza pasja

tempo (min/km) klas. pici

04:08 M/66
04:09 M/67
04:09 M/68
04:10 M/69
04:11 M/70
04:12 M/71
04:12 M/72
04:12 K/4

04:13 M/73
04:14 M/74
04:15 M/75
04:15 M/76
04:15 K/5

04:15 M/77
04:17 M/78
04:19 M/79
04:21 M/80
04:21 M/81
04:22 M/82
04:24 M/83
04:24 K/6

04:27 M/84
04:29 M/85
04:29 Ki7

04:32 M/86
04:35 M/87
04:35 K/8

04:38 M/88
04:39 M/89
04:39 M/90
04:42 M/91
04:42 M/92
04:42 M/93

port

wasza satysfakcja

inna kat.

OFICER MLODSZY/11
PRZYJACIELE StUZB/3
CHORAZY/14
OFICER MtODSZY/12
OFICER MLODSZY/13
PODOFICER/23
PRZYJACIELE StUZB/4

OFICER STARSZY/9

OFICER STARSZY/10

OFICER MLODSZY/14
CHORAZY/15

CHORAZY/16
OFICER MtODSZY/15
CHORAZY/17
OFICER STARSZY/11
PODOFICER/24
OFICER MtODSZY/16
OFICER MtODSZY/17

SZEREGOWY/11
CHORAZY/18

SZEREGOWY/12
OFICER STARSZY/12

OFICER STARSZY/13
OFICER STARSZY/14
OFICER MLODSZY/18
CHORAZY/19
OFICER MELODSZY/19
SZEREGOWY/13

www.inessport.pl



POLEGLYM DLA NIEPODLEGLEJ
Warszawa Agricola 25.11.2018

InesSport

1 ,9 km Nasza pasja, wasza satysfakcja
MsC NR NAZWISKO IMIE PLEC 1 okr. CZAS BRUTTO tempo (min/km) klas. pici inna kat.
102 1083 SIERZ. MONIKA TROJANOWSKA K 00:03:27 00:08:58 04:43 K/9
103 1197 PIOTR EWERTOWSKI M 00:03:42 00:09:00 04:44 M/94 PRZYJACIELE StUZB/5
104 1100 POST. MARCIN LIMEK M 00:03:38 00:09:03 04:46 M/95 SZEREGOWY/14
105 1186 Mt. CHOR. SG KATARZYNA DUDZIAK K 00:03:38 00:09:06 04:47 K/10
106 1037 Mt. CHOR. SOP PAWEL ZALEWSKI M 00:03:35 00:09:11 04:50 M/96 CHORAZY/20
107 1144 OGN. StAWOMIR WARCHOL M 00:03:54 00:09:11 04:50 M/97 PODOFICER/25
108 1043 ST. CHOR. SOP TOMASZ CZERWINSKI M 00:03:43 00:09:16 04:53 M/98 CHORAZY/21
109 1097 PODKOM. PIOTR SWISTAK M 00:04:04 00:09:18 04:54 M/99 OFICER MLODSZY/20
110 1101 POST. KLAUDIA SZULC K 00:03:47 00:09:20 04:55 K/11
111 1114 KOM. MALGORZATA CIESIELSKA K 00:03:39 00:09:21 04:55 K12
112 1039 KPT. SOP PAWEL ROMANOWSKI M 00:03:57 00:09:23 04:56 M/100 OFICER MtODSZY/21
113 1040 PPLK PAWEL SUCHORA M 00:03:48 00:09:30 05:00 M/101 OFICER STARSZY/15
114 1157 ST. STR. WOJCIECH PRZEDWOJEWSKI M 00:04:09 00:09:31 05:01 M/102 SZEREGOWY/15
115 1152 ST. STR. PCHOR. MARCIN MUSKALA M 00:04:10 00:09:31 05:01 M/103 SZEREGOWY/16
116 1204 ST. STR. ARKADIUSZ JURCZAK M 00:04:09 00:09:31 05:01 M/104 SZEREGOWY/17
117 1159 STR. PCHOR. WOJCIECH CIESIELSKI M 00:04:10 00:09:32 05:01 M/105 SZEREGOWY/18
118 1203 ST. STR. MICHAL BARTCZAK M 00:04:10 00:09:32 05:01 M/106 SZEREGOWY/19
119 1155 STR. RAFAL JEDROCHA M 00:04:11 00:09:32 05:01 M/107 SZEREGOWY/20
120 1156 STR. KAROL CHILINSKI M 00:04:11 00:09:32 05:01 M/108 SZEREGOWY/21
121 1161 STR. MATEUSZ NIEPSUJ M 00:04:10 00:09:32 05:01 M/109 SZEREGOWY/22
122 1199 STRAZAK KONRAD MAZUR M 00:04:11 00:09:32 05:01 M/110 SZEREGOWY/23
123 1208 SEKC. PCHOR. DAWID TANSKI M 00:04:09 00:09:32 05:01 M/111 PODOFICER/26
124 1153 ST. PCHOR. JAROStLAW KOLUDA M 00:04:11 00:09:32 05:01 M/112 SZEREGOWY/24
125 1151 ST. PCHOR. JAKUB SURMACZ M 00:04:12 00:09:33 05:02 M/113 SZEREGOWY/25
126 1162 ST. STR. PCHOR. KONRAD KOTAWSKI M 00:04:13 00:09:33 05:02 M/114 SZEREGOWY/26
127 1158 STRAZAK WOJCIECH StOWIKOWSKI M 00:04:12 00:09:33 05:02 M/115 SZEREGOWY/27
128 1207 STR. PCHOR. ALBERT GRUDZIECKI M 00:04:13 00:09:33 05:02 M/116 SZEREGOWY/28
129 1194 ST. STR. PCHOR. KAMIL MORAWIEC M 00:04:13 00:09:33 05:02 M/117 SZEREGOWY/29
130 1200 ST. STR. DAMIAN BAREJA M 00:04:14 00:09:33 05:02 M/118 SZEREGOWY/30
131 1150 STR. PCHOR. MAREK RZEMIENIECKI M 00:02:25 00:09:33 05:02 M/119 SZEREGOWY/31
132 1154 STR. PCHOR. WOJCIECH TATAR M 00:04:11 00:09:33 05:02 M/120 SZEREGOWY/32
133 1205 ST. PCHOR. JAKUB KOT M 00:04:34 00:09:33 05:02 M/121 SZEREGOWY/33
134 1206 ST. STR. OCHOR. MATEUSZ HAPTAS M 00:04:35 00:09:34 05:02 M/122 SZEREGOWY/34

mail: maja@inessport
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POLEGLYM DLA NIEPODLEGLEJ
Warszawa Agricola 25.11.2018

InesSport

1 ,9 km Nasza pasja, wasza satysfakcja
MsC NR NAZWISKO IMIE PLEC 1 okr. CZAS BRUTTO tempo (min/km) klas. pici inna kat.
135 1198 STR. TYMOTEUSZ KOTUSZEWSKI M 00:04:12 00:09:34 05:02 M/123 SZEREGOWY/35
136 1147 STR. PCHOR. EDWARD SURDYK M 00:04:12 00:09:34 05:02 M/124 SZEREGOWY/36
137 1160 STR. PCHOR. KRZYSZTOF PIELECKI M 00:04:13 00:09:34 05:02 M/125 SZEREGOWY/37
138 1090 NADKOM. MALGORZATA DABROWSKA K 00:04:11 00:09:58 05:15 K/13
139 1193 KPT. RENATA BAMBOLSKA K 00:04:10 00:10:02 05:17 K14
140 1196 MAREK GORNICKI M 00:04:15 00:10:04 05:18 M/126 PRZYJACIELE StUZB/6
141 1113 SIERZ. SZTAB. TOMASZ ZNOJ M 00:04:21 00:10:14 05:23 m/127 PODOFICER/27
142 1036 MJR SOP TOMASZ RYK M 00:05:01 00:10:14 05:23 M/128 OFICER STARSZY/16
143 1133 ST. BRYG. JACEK JAGODZKI M 00:04:20 00:10:20 05:26 M/129 OFICER STARSZY/17
144 1086 KOM. AGNIESZKA TORZEWSKA K 00:04:04 00:10:23 05:28 K/15
145 1032 ST. CHOR. RYSZARD DRZEWIECKI M 00:04:20 00:10:24 05:28 M/130 CHORAZY/22
146 1034 ST. CHOR. SOP MICHAL BIALAS M 00:04:14 00:10:26 05:29 M/131 CHORAZY/23
147 1063 PPLK REZERWY RYSZARD FALATOWICZ M 00:04:26 00:10:40 05:37 M/132 PRZYJACIELE StUZB/7
148 1030 CHOR. SOP DAWID SIEMINSKI M 00:04:15 00:10:55 05:45 M/133 CHORAZY/24
149 1143 KPT. JAROStAW BLAGAS M 00:04:31 00:11:06 05:51 M/134 OFICER MLODSZY/22
150 1146 Mt. BRYG. PIOTR TUSZYNSKI M 00:04:36 00:11:06 05:51 M/135 OFICER STARSZY/18
151 1145 ST. KPT. ANNA KUBICKA K 00:04:35 00:11:07 05:51 K/16
152 1070 Mt. INSP. BARBARA ZEBROWSKA K 00:04:54 00:11:26 06:01 K17
153 1079 Mt. INSP. WALDEMAR PIEKARSKI M 00:04:43 00:11:28 06:02 M/136 OFICER STARSZY/19
154 1078 ST. TECH. JUSTYNA BORKOWSKA K 00:04:44 00:11:29 06:03 K/18
155 1084 SIERZ. SZT. KAROLINA Swiszcz K 00:04:45 00:11:38 06:07 K/19
156 1085 SIERZ. SZT. ELWIRA ROSA K 00:04:44 00:11:38 06:07 K/20
157 1148 ST. OGN. DOROTA GRODZICKA-CIOS K 00:04:39 00:11:48 06:13 K/21
158 1033 CHOR. SOP LUKASZ CHMIEL M 00:04:48 00:12:15 06:27 M/137 CHORAZY/25
159 1038 SIERZ. SOP AGATA ZEGAR K 00:05:01 00:12:33 06:36 Kr22
160 1073 ASP. SZT. MICHAL STRZALKOWSKI M 00:05:06 00:12:46 06:43 M/138 CHORAZY/26
161 1105 NADKOM. DOMINIKA GADOMSKA K 00:05:18 00:13:03 06:52 K/23
162 1106 PODKOM. DANIEL WIECKOWSKI M 00:05:16 00:13:03 06:52 M/139 OFICER MtODSZY/23
163 1015 ST. CHOR. SOP TOMASZ PASTUCHA M 00:03:20 00:16:54 08:54 M/140 CHORAZY/27

mail: maja@inessport
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	5 KM

